
UCHWAŁA Nr  XXXV/307/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 marca 2014 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu na 2014 rok 
 
  
          Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 
1, 2, art. 214 pkt 1, art. 220 ust. 1, art. 222 ust.1,4, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, art. 236 ust. 
1, 2, 3 pkt 1 lit. a, b, pkt 2, pkt 3, pkt 4, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust 2 pkt 3, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 
oraz uchwały Nr XXXIII/300/2013 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 r., uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  382.921 zł 
 
Dział 710 Działalność usługowa   
Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
§ 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – 19.658 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0570 grzywny i inne kary pieniężne od osób fizycznych – 401 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych – 525 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 117 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2009  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – 4.939 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług  – 126.800 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  – 3.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz  środków, których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 146.981 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szklono - wychowawcze 
§ 6260 dotacje z otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych  – 80.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 500 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.340 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2009  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – 4.939 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  na podstawie odrębnych ustaw – 401 
 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 581.791 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność   
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 525 

 



Dział 600 Transport i łączność   
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 50.000 
 
Dział 710 Działalność usługowa   
Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 19.658 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.100 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75405 Komendy powiatowe Policji 
§ 3000 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy – 5.000 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
§ 3000 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy – 12.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 9.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4270 zakup usług remontowych – 16.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 117 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2917 zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  
 z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 6.269 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2919 zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  
 z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 166 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4580 pozostałe odsetki – 560 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 68.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 10.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 51.800 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3037 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  – 2.500 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3119 świadczenia społeczne  – 23.115 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 47.742 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4117 składki na ubezpieczenia społeczne  – 8.221 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4127 składki na Fundusz Pracy  – 1.058 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe  – 7.547 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia  – 6.820 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4307 zakup usług pozostałych  – 72.033 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4367 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej  – 150 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4377 opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  – 210 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4447 odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  – 700 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szklono - wychowawcze 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 145.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Specjalne ośrodki szklono - wychowawcze 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Specjalne ośrodki szklono - wychowawcze 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.000 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
§ 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
– 1.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 6.000 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  204.210 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność   
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 50.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 5.100 
 
Dział 758 Różne rozliczenia   
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 21.000 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 20.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 25.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 6.995 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów  i wyposażenia – 1.155 
 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 23.115 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szklono - wychowawcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 13.845 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szklono - wychowawcze 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 20.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 10.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Specjalne ośrodki szklono - wychowawcze 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 3.000 
 
§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



 
 

§ 5. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY           WYDATKI 
70.393.150                                                                70.393.150 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
 
                                                     Przewodniczący Rady 

Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   

 


